
ZARZĄDZENIE NR J^/20  
BURI TRZA SOKÓŁKI

z dnia ///październik 2020.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XXIX Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 
2 październik 2020r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P iO jt r R u m ^ n o w ic z



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr 533 /20 z dnia y(£ październik 2020 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na XXIX sesji w dniu 2 październik 2020 r.

Lp N r  u c h w a ły  ( w  s p r a w ie ) S p o s ó b  r e a l iz a c j i T e r m in  r e a l i z a c j i O d p o w ie d z ia ln y  z a  
r e a l iz a c j ę

N a d z o r u j ą c y  r e a l iz a c j ę

_________  f i
1 U ch w ała  nr X X IX /1 93 /2 0 2 0  w  spraw ie zm iany  

budżetu gm iny Sokółka na 2 0 2 0  rok

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział F SkąjjbpłK /

2 U ch w ała  nr X X IX /1 94 /2 0 2 0  w  spraw ie  

upow ażnien ia  Dyrektora O środka P om ocy  

Społecznej w  S ok ółce  do prow adzenia  

postępow ań w  sprawach św iad czen ia  p om ocy  

materialnej 0  charakterze socjalnym

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO Sekretarz

< = ------- ---------------

3 U chw ała  nr X X IX /1 9 5 /2 0 2 0  w  spraw ie  

określen ia w zoru deklaracji 0  w y so k o śc i opłaty  

za  gospodarow anie odpadam i kom unalnym i 

składanej przez w łaśc ic ie la  n ieru ch om ości oraz  

w arunków  i trybu składania deklaracji za  pom ocą  

środków  kom unikacji elektronicznej

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział F Skarbnik

4 U ch w ała  nr X X IX /196/2020  w  spraw ie  

o g ło szen ia  tekstu jed n o litego  U ch w ały  N r  

X X I/1 6 0 /08  R ady M iejskiej w  S ok ó łce  z  dnia 27

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział GR Pełnomocnik Burmistrza



m arca 2 0 0 8  r. w  sprawie określen ia  zasad  

nabyw ania, zbyw ania i obciążan ia  nieruchom ości 

oraz ich w ydzierżaw iania  lub w yn ajm ow an ia  na 

czas ozn aczon y  d łuższy  n iż  trzy lata lub na czas  

n ieozn aczon y

5 U ch w ała  nr X X IX /1 9 7 /2 0 2 0  w  spraw ie  

przystąpienia G m iny Sokółka do Porozum ienia  

Terytorialnego „A u gustow sko - B iebrzański Park 

T urystyczny” oraz upow ażnienia Burm istrza  

Sokółk i do zaw arcia porozum ienia

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco Wydział EO Sekretarz

r  ^  
, — ------------- ^


